

Profors ApS
Aabybro Centret 13, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 90 32 20

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profors ApS Aabybro Centret 13 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 90 32 20
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Krogh Ejlersen Michael Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsagentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 1.690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	143.409	1.689.676
1 Personaleomkostninger	-36.954	-1.530.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-72.224
Andre driftsomkostninger	0	-49.450
Driftsresultat	106.455	37.524
Øvrige finansielle omkostninger	-4.613	-3.138
Resultat før skat	101.842	34.386
2 Skat af årets resultat	-24.915	-8.620
Årets resultat	76.927	25.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.927	25.766
Disponeret i alt	76.927	25.766

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.686	1.324.009
Udsudte skatteaktiver	<u>11.343</u>	<u>31.086</u>
Tilgodehavender i alt	<u>322.029</u>	<u>1.355.095</u>
Likvide beholdninger	<u>1.409</u>	<u>598.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.438</u>	<u>1.953.565</u>
Aktiver i alt	<u>323.438</u>	<u>1.953.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	102.695	25.768
Egenkapital i alt	182.695	105.768
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	119.571	115.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.571	115.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	39.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.491.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.172	0
Anden gæld	0	201.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.172	1.732.052
Gældsforpligtelser i alt	140.743	1.847.797
Passiver i alt	323.438	1.953.565

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2	540.000	620.002
Udloddet udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.766</u>	<u>0</u>	<u>25.766</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	25.768	0	105.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.927</u>	<u>0</u>	<u>76.927</u>
	<u>80.000</u>	<u>102.695</u>	<u>0</u>	<u>182.695</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.182	1.228.543
Pensioner	4.488	72.377
Andre omkostninger til social sikring	284	20.142
Personaleomkostninger i øvrigt	0	209.416
	36.954	1.530.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.172	0
Årets regulering af udskudt skat	17.299	8.620
Regulering af tidligere års skat	2.444	0
	24.915	8.620
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	609.388	54.834
Kostpris 31. december 2022	609.388	54.834
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	609.388	54.834
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	609.388	54.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en igangværende retssag, som selskabet har vundet i byretten, men modparten har anket afgørelsen til Landsretten. Sagen afventer behandling Landsretten og er berammet medio 2023. Det forventes at afgørelsen i Landsretten har samme udfald som i Byretten, og der er derfor ikke afsat nogen forpligtelse på sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.